
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE PULIANAS 

  Administración 
 

 

Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos una 
plaza de funcionario/a interino/a  Administración General 
Administrativo (Grupo C1) 
Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos una plaza de funcionario/a interino/a  Administración General 

Administrativo (Grupo C1) 

 

Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos una plaza de funcionario/a interino/a encuadrada en la 
escala de Administración General, Responsable Administrativo, Administrativo (Grupo C1) 

EDICTO  

D. José Antonio Carranza Ruiz, alcalde del Ayuntamiento de Pulianas (Granada),  

HACE SABER que: por decreto de esta Alcaldía nº 2024-1112 de 13.09.2024 y en relación con la convocatoria del 
proceso de selección para proveer de una plaza de funcionario/a interino/a encuadrada en la escala de General, 
Responsable Administrativo, Administrativo (Grupo C1), se ha resuelto, entre otros extremos, lo siguiente:  

 

“RESOLUCIÓN  

Dada cuenta del estado que mantiene el expediente 447/2024 denominado “5-22-6.-SELECCION DE 
PERSONAL PARA CUBRIR 1 PLAZA DE FUNCIONARIO INTERINO POR SISTEMA DE CONCURSO- OPOSICIÓN 
RESPONSABLE ADMINISTRATIVO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL” (PUBLICADO EN BOP Nº 99 DE 23.05.2024 
Y, Nº 117 DE 19.06.2024)”.  

Visto el Decreto de Alcaldía número 2024-07.06.2024, por el que se aprueban las bases específicas que regirán 
la convocatoria del proceso selectivo para proveer, una plaza de funcionario/a interino/a encuadrada en la escala de 
Administración General, Responsable Administrativo (Grupo C1).  
 

Dada cuenta de la publicación de los anuncios correspondientes en el BOP de Granada nº 99 de fecha 
23.05.2024, anuncio nº 2761 (páginas 50 a 56) y posterior publicación (rectificación), en BOP de Granada nº 117 de 
fecha 19.05.2024 anuncio nº 3480 (páginas 39 a 41), por el que, a partir del día siguiente a dicha publicación, se 
iniciaba un plazo de presentación de instancias de veinte días hábiles, y habiendo finalizado este y conforme lo 
establecido en la base cuarta, de las bases específicas que rigen esta convocatoria, HE RESUELTO:  

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos al proceso selectivo para proveer, una plaza de 
funcionario/a interino/a encuadrada en la escala de Administración General, Responsable Administrativo (Grupo C1), 
al cumplir los aspirantes los requisitos establecidos en las Base 2 “REQUISITOS QUE HAN DE REUNIR LOS 
ASPIRANTES”, Base 3 “INSTANCIAS Y DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR y Base 4 “PLAZO Y FORMA DE 
PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS” de la convocatoria:  

                                             LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS  
  

Nº ORDEN DNI 1ER. APELLIDO 2NDO. 
APELLIDO 

NOMBRE 

1 ***4272**  EGEA  CONTRERAS FRANCISCO  

2 ***8778** PEREZ BAENA SONIA 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
3

P
ág

in
a 

12
7 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
13

9

NÚMERO 2024042448

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

18
50

22
N

º 
18

5 
- 

m
ar

te
s 

24
 d

e 
se

pt
ie

m
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

3 ***6575** MOLINA  SOLANA OLGA 

4 ***2373** GARCIA  BUENDIA MARÍA ELENA  

5 ***4964*** RUIZ  LÓPEZ MARÍA ELEUTERIA 

6 ***0836** CAMPOS GONZÁLEZ MARÍA ESTHER 

7 ***3458** RUIZ RUIZ LUCÍA 

8 ***8130** NARANJO MARTÍN  ANTONIO MANUEL 

9 ***6421** MÚÑOZ  LÓPEZ ANTONIO ENRIQUE  

10 ***8558** GARCÍA JIMÉNEZ ANA BELÉN 

11 ***7571** RUIZ  MOLINA GUADALUPE 

12 ***4102** CUEVAS  ESPIN ÁLVARO MANUEL 

13 ***3842** MARTÍN  GONZÁLEZ  DAVID 

14 ***8654** ROMERO  ARIAS SERGIO 

15 ***9172** ALCÓN AMADOR ELISA MARIA 

16 ***4843** CUENCA PASADAS JAVIER VALERIANO 

17 ***3103** CABRERA  SÁNCHEZ  VICTORIA 

18 ***4867** ÁLVAREZ  JIMÉNEZ ELENA 

19 ***8857** PÉREZ GARRIDO VERÓNICA 

20 ***6986** OCHOA  MIRAS MARIO 

21 ***7464** QUISPE NAVARRO PILAR 

22 ***3885** VALLE SÁNCHEZ MARÍA ROSA 

23 ***3995** CASTRO  ROJAS CELIA 

24 ***3918** MARTÍN  GARCÍA MONTSERRAT 

25 ***5234** MEDINA MOLINA FERNANDO 
AGUSTÍN 

26 ***8645** VICO MORAL IRISH 

27 ***2108** ESTEVEZ  SÁNCHEZ MARÍA DESIRE 

28 ***2342** MARTÍN QUIRANTES ALBERTO 

29 ***4548** LACHICA GONZÁLEZ MARÍA DOLORES 

30 ***4231** PÉREZ HERRERA ROSA MARÍA 

31 ***6057** CARMONA SÁNCHEZ MARÍA VICTORIA 

32 ***9290** CONEJERO  CHAVEZ PAULA PILAR 

33 ***1945** GARCÍA GARCÍA  MARÍA JOSÉ 

34 ***9376** GARCÉS CALVENTE MARINA 

35 ***9327** LÓPEZ MÉNDEZ ALEJANDRO 

36 ***2064** SÁNCHEZ MESA VERÓNICA 

37 ***4955** PÉREZ  MONTES ANABEL 

38 ***3473** MARÍN GÓMEZ MARÍA 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
3

P
ág

in
a 

12
8 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
13

9
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
18

50
22

N
º 

18
5 

- 
m

ar
te

s 
24

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

39 ***0829** PANIAGUA BLAZQUEZ FRANCISCA 

40 ***3070** QUIJANO GUTIÉRREZ YOLANDA 

41 ***4025** ORELLANA GONZÁLEZ PATRICIA 

42 ***2083** VEGA PINO RAQUEL MARÍA 

43 ***6452** GÓMEZ  TORRES INMACULADA 

44 ***6649** TAULES SERRA MÓNICA 

45 ***7596** GUTIÉRREZ LÓPEZ GLORIA 

46 ***2842** SALOBREÑA MOLERO ANA LUISA 

47 ***7389** CUADROS RUIZ MARIA PAZ 

  
SEGUNDO.- Nombramiento Tribunal calificador que estará constituido por los siguientes miembros: 
 

PRESIDENTE: D. Rafael Francisco Torres Moreno. Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter 
Nacional.  

SUPLENTE: D. Antonio Gutiérrez Alonso. Técnico de Administración General. 

SECRETARIA: Dª Petra Díaz Oset. Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter Nacional.  

SUPLENTE: Dª. Montserrat Martínez Amiguetti. Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter 
Nacional.  

1º VOCAL: Dª. Laura Lizana Ortega. Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter Nacional.  

SUPLENTE: D. Juan José Monedero Navas. Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter 
Nacional.  

2º VOCAL: Dª. María Dolores Alodia Roldán López de Hierro. Funcionaria de Administración Local con habilitación de 
carácter Nacional.  

SUPLENTE: D. Antonio Calancha Martín. Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter Nacional.  

3º VOCAL: D. Juan Carlos Pérez Gamarra. Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter 
Nacional.  

SUPLENTE: Dª. Anais Ruiz Serrano. Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter Nacional.  

4º VOCAL: Dª. Mª Isabel Villanova Garrido. Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter 
Nacional.  

SUPLENTE: Dª. María Elena Ayllón Blanco. Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter 
Nacional.  

TERCERO: Que se publique esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento y en la sede electrónica del Ayuntamiento de Pulianas (www.pulianas.es), concediéndose 
un plazo de diez días hábiles para presentar reclamaciones o subsanar los posibles defectos que hayan motivado la 
exclusión u omisión del aspirante, siempre que los mismos sean subsanables. En caso de no presentarse ninguna, 
dicha lista quedara elevada a definitiva.  

En Pulianas (Granada), a 16 de septiembre de 2024 

El Alcalde,  

D. José Antonio Carranza Ruiz 

 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
3

P
ág

in
a 

12
9 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
13

9
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
18

50
22

N
º 

18
5 

- 
m

ar
te

s 
24

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4


		2024-09-24T01:01:29+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




